СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРАЯ РАЧЕЙКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          10 августа  2018 года         	                                                  № 20

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 08.08.2018г., Собрание представителей сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области решило:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утверждённые решением Собрания представителей сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 26 марта 2014 № 8 (далее также – Правила):

1.1  Дополнить основные виды разрешенного использования зоны Ж1– Зона застройки индивидуальными жилыми домами  следующие дополнения :дополнить основные виды разрешенного использования , видом:
	Общественное управление
	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для размещения органов государственной власти, органов местного самоуправления , судов, а также организаций , непосредственно обеспечивающих их деятельность; размещение объектов капитального строительства, предназначенных для размещения органов управления политических партий, профессиональных отраслевых союзов, творческих союзов и иных общественных объединений граждан по отраслевому или политическому признаку; размещение объектов капитального строительства для дипломатических иностранных государств и консульских учреждений в Российской Федерации

3.8

2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Вестник Старой Рачейка» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» в течение десяти дней со дня издания.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его опубликования.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Старая Рачейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                             В.И.Наумова

Глава сельского поселения Старая Рачейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                             _____________           И.А.Стулков

2

4